

# Svarttjern Borettslag

ODVAR SOLBERGS VEI 120, 0973 OSLO

STYRET INFORMERER    REHABILITERINGEN    RUNDSKRIV NR. 16    OKTOBER 2010

## 66 biler må flyttes ut av det øverste p-huset!

**På grunn av omfattende rehabiliteringsarbeider av bæresøylene i den nederste etasjen i P-43 (det øverste parkeringshuset), må samtlige 66 biler som står parkert i denne etasjen flyttes ut av p-huset i tre uker!**

Arbeidene starter opp fredag 22. oktober kl. 07.00 og vil først være ferdige fredag 12. november kl. 16.00. I denne perioden vil det være parkeringsforbud i denne etasjen hele døgnet.

**Biler som parkeres i 1. etasje i P-43 i nevnte periode vil bli tauet bort for eiers regning og risiko!!!!**

I et forsøk på å løse parkeringsproblemet for de beboerne som nå må kjøre bilene sine ut av p-huset, blir det fra torsdag 21. oktober kl. 15.00 åpnet for følgende alternative parkeringsmuligheter:

### **Gjesteparkeringsplassene:**

Samtlige gjesteparkeringsplasser i borettslaget kan benyttes hele døgnet.

### **Plassen mellom p-huset og skolen:**

Denne plassen kan benyttes hele døgnet. Bruk den lille anleggsveien som er anlagt like ved innkjøringsporten til p-huset som adkomstvei til plassen.

### **Det indre området:**

Torsdag 21. oktober kl. 15.00 vil innkjøringsbommen ved Tjernhuset bli åpnet. Bommen vil være åpen i de tre ukene arbeidene inne i p-huset pågår. Vi åpner med andre ord for at det blir tillatt å parkere inne hele døgnet på de to øverste tunene (fra Odvar Solbergsvei 186 til 218).

**Ps! Når dere parkerer inne på boområdet – vær vennlig å vise særdeles forsiktighet ved inn- og utkjørsel. Parker også slik at det ikke er til hinder for politi, ambulanse, søppelbil, brannbil etc.**

Det er bare andelseiere med spesialtillatelse fra borettslaget som i de tre ukene arbeidene pågår kan benytte både gjesteplassene og plasser inne på boområdet! Alle andre biler vil bli tauet bort.

**Alle andelseierne som må flytte bilene sine ut, får eget brev fra borettslaget.**

*Hilsen styret*